

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Adres siedziby: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
Nr wpisu do Rejestru Spółek w Luksemburgu B 71.182

Zawiadomienie dla Inwestorów

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Spółki”) niniejszym informuje, że State Street Bank Luxembourg S.C.A., działający w charakterze Depozytariusza, jak również Agenta transferowego, Agenta rejestrowego, Agenta ds. rachunkowości i Agenta ds. obliczania WAN Spółki połączy się ze State Street Bank International GmbH, Oddział w Luksemburgu, dnia 4 listopada 2019 r. albo w zbliżonym terminie.

State Street Bank International GmbH jako następcą prawny State Street Bank Luxembourg S.C.A. nadal działa w charakterze Depozytariusza, jak również Agenta transferowego, Agenta rejestrowego, Agenta ds. rachunkowości i Agenta ds. obliczania WAN za pośrednictwem swojego Oddziału w Luksemburgu. W wyniku następstwa prawnego pod tytułem ogólnym w zakresie wszystkich praw i obowiązków związanych z połączeniem State Street Bank International GmbH, Oddział w Luksemburgu, przyjmie takie same obowiązki i zobowiązania, jakie ciążyły na State Street Bank Luxembourg S.C.A.

Zarówno State Street Bank Luxembourg S.C.A., jak i State Street Bank International GmbH są członkami grupy spółek State Street. Restrukturyzacja nie wpłynie na żadne funkcje i transakcje w Spółce realizowane przez State Street Bank Luxembourg S.C.A. Adres ani dane kontaktowe depozytariusza i agenta centralnej administracji nie ulegną zmianie.

Koszty dla inwestorów nie zwiększą się w związku ze wspomnianym powyżej połączeniem.

Zaktualizowany prospekt informacyjny, wg stanu na dzień jego wejścia w życie, udostępnia się bezpłatnie w siedzibie Spółki, Spółki zarządzającej we Frankfurcie n/Menem oraz Agentów informacyjnych Spółki (takich jak State Street Bank Luxembourg S.C.A. w Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której Subfundusze Spółki są zarejestrowane do publicznego obrotu.

Senningerberg, październik 2019 r.

Sporządzono na zlecenie Zarządu

Allianz Global Investors GmbH

Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo wieloznaczności występujących w tłumaczeniu znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego.